
Oryginalne filtry paliwa i układy wtryskowe Perkins

Jakość, która się opłaca

Wymagania stawiane systemom filtrów nowoczesnych silników 

spalinowych stale rosną: większa moc silnika, wyższe ciśnienie 

i temperatura przy niższym zużyciu paliwa i niższych emisjach. 

Układy wtryskowe paliwa są złożone i niezbędne do opty-

malnej pracy silnika, dlatego Perkins wykonuje każdą część z 

zapierającą dech w piersiach precyzją.

Jakość, na której można polegać

Oryginalne części zamienne Perkins są idealnie dopasowane  

do każdego  silnika, dzięki czemu zapewniają długą żywotność 

silnika. Oznacza to, że możemy być w 100% pewni osiągów i 

wydajności  silnika, nawet w dłuższej perspektywie czasowej – 

z jakością, która się opłaca.

Twoja przewaga

 Wysokiej jakości oryginalne części zamienne

 Precyzyjnie zaprojektowane zgodnie z najnowszą 

specyfikacją fabryczną

 Możliwość naprawy części dedykowanych do układów 

wtryskowych

 Dostępne regenerowane, a tym samym oszczędzające 

zasoby części zamiennych

 Jakość i wydajność

Jako wyłączny dystrybutor Perkins, BU Power Systems ofe-

ruje oryginalną jakość w rozsądnych cenach. W przypadku 

pytań prosimy o kontakt pod numerem +48 22 57704 30 lub 

pocztą elektroniczną na adres info@bu-power.pl. 

Różnica tkwi w szczegółach

Najczęstszą przyczyną wymiany wtryskiwaczy jest zużycie 

wynikające z zabrudzenia i zanieczyszczeń w układzie paliwo-

wym. Testy wtryskiwaczy wykazały, że oryginalne filtry paliwa 

Perkins zapewniają doskonałą ochronę.

W porównaniu z filtrami znanych producentów żywotność 

wtryskiwaczy została przetestowana przy mocno zanieczy-

szczonym paliwie.

Wynik: Wtryskiwacze zabezpieczone oryginalnymi filtrami 

paliwa Perkins wykazywały znacznie mniejsze zużycie, a co za 

tym idzie mniejszy stopień wycieku, niż wtryskiwacze testowa-

ne z filtrami innych firm.

Żywotność silników i układów wtryskowych 

można znacznie wydłużyć stosując oryginal- 

ne filtry paliwa Perkins.

Stosowane filtry
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BU Power Systems Polska Sp. z o.o.

ul. Puławska 506/508, budynek „D“    02-844 Warszawa
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